ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk54370760]
от 16 ноября 2020 г. № 558
г. Кызыл

О внесении изменений в подпункт 2 пункта
13.1 Порядка реализации проекта Главы
Республики Тыва «В каждой семье – не менее
одного ребенка с высшим образованием»

В соответствии с Конституционным законом Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2 пункта 13.1 Порядка реализации проекта Главы Республики Тыва «В каждой семье – не менее одного ребенка с высшим образованием», утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 18 декабря 2017 г. № 547, следующие изменения:
1) абзац первый изложить в следующей редакции:
«2) на получение единовременной выплаты в размере 20000 рублей поступившим на очную форму обучения в образовательные организации высшего образования 100 участникам проекта до 13 ноября текущего года следующие документы:»;
2) абзацы четвертый, шестой, одиннадцатый признать утратившими силу;
3) в абзаце пятнадцатом слово «ежегодно» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2020 г. № 558

г. Кызыл

О внесении

изменений в

подпункт 2

пункта

13.1

Порядк

а

реализ

а

ции проекта

Главы

Республики Тыва «В каждой семье

–

не менее

одного ребенка с высшим образован

и

ем»

В соответствии с Конституционным законом Рес

публики Тыва от 31

декабря

2003

г.

№ 95 ВХ

-

I «О Правительстве Республики Тыва»

Правительство Республ

и

ки

Тыва

П

О

СТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести

в

подпункт 2 пункта 13.1

Порядк

а

реализации проекта Главы Ре

с-

публики Тыва «В каждой семье

–

не менее одного ребенка с высш

им образован

и-

ем», утвержденн

ого

постановление

м

Прав

и

тельства Республики Тыва от 18 декабря

2017 г. № 547

,

с

ледующие

и

з

менения

:

1)

абзац перв

ый изложить в следующей редакции

:

«2) на получение единовременной

вы

платы

в размере 20000 рублей пост

у-

пившим на очную форму обучения в образовательные организации высшего образ

о-

вания 100 участникам проекта до 13 ноября текущего года следующие документы:»;

2)

абзацы четвертый, шестой, одиннадцатый

признать утратившими силу;

3)

в абзаце пятнадцатом слово «еж

егодно» исключить.

2.

Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет

-

портале

прав

о

вой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информац

и

онно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва

Ш.

Кара

-

оол